2
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
 ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	21.02.2017
	№
	17

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении Положения о порядке и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных учреждениях Первомайского района Алтайского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования

В соответствии с частью 5 статьи 65 Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 5 статьи 12 закона Алтайского края от 04.09.2013 № 56 – ЗС «Об образовании в Алтайском крае» приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных учреждениях Первомайского района Алтайского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
3. Контроль за  исполнением настоящего  приказа возложить на методиста по дошкольному образованию комитета Первомайского района по образованию Кулешову Т.М.

Председатель комитета					          		П.А. Кудрявцев
 по образованию

Кулешова Т.М.
2 29 91
image1.jpeg